[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений  Республики Алтай

П Р И К А З

г. Горно-Алтайск
«30»  декабря  2014 года

                                  №  572
Об утверждении нормативов затрат по предоставлению государственных услуг (выполнению работ) подведомственными Министерству природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай государственными учреждениями
Руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 19.07.2007 № 147,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить нормативы затрат по предоставлению государственных услуг (выполнению работ) подведомственными Министерству природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай Автономными учреждениями Республики Алтай и Бюджетными учреждениями Республики Алтай на 2015 год согласно приложениям № 1-3 к настоящему приказу.
И.о. министра

   А.А. Алисов
Исп. Каланаков Д.В.

 (38822) 66-6-06